EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 92/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABRAÃO PEIZOLD DE SOUZA R.G. 9.127.***-0 7.915.435-0 100945 PARANAGUÁ
2 ALVARO NEI RUTHS E SILVA 810.***.189-20 13.391.219-3 112084 CASTRO
3 AMADEU ROUBE  215.***.109-68 13.389.787-9 112053 PONTA GROSSA
4 ANTONIO SARIOLLI  336.***.329-72 7.915.174-2 100705 PRUDENTÓPOLIS
5 BENEDITO VALDIR DA SILVA 394.***.269-72 7.517.142-0 90005490 GUARAQUEÇABA
6 FABRICA DE FARINHA DE MILHO PONTAROLO 77.***.127/0001-36 7.673.702-9 90001396 IVAÍ
7 IRINEU KIATKOWSKI 030.***.839-58 13.020.250-0 105387 PALOTINA
8 IVONETE FERREIRA PINHEIRO 865.***.789-72 13.436.515-3 100900 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
9 IVONETE MARIA DA CONCEIÇÃO 763.***.079-56 13.522.143-0 110867 UMUARAMA
10 JOÃO GERSON GIOCONDO 604.***.459-91 7.866.716-8 90011389 TIJUCAS DO SUL
11 JOÃO GERSON GIOCONDO 604.***.459-91 7.866.717-6 90011390 TIJUCAS DO SUL
12 JOÃO LUIZ DA COSTA 518.***.949-91 7.334.416-6 90007022 PINHÃO
13 KITEL E TOMCEAC LTDA ME 03.***.336/0001-09 7.947.315-4 108255 SÃO MATEUS DO SUL

 14 LOTÁRIO DIAS DO NASCIMENTO 435.***.069-87 12.161.108-2 104204 CASTRO
15 LUISLEI ANTONIO DE OLIVEIRA 023.***.499-19 7.782.521-5 90012954 GUARATUBA
16 MARCELO JOSÉ DA SILVA 020.***.529-11 7.857.989-7 90006535 PONTAL DO PARANÁ
17 NICOLAU SEUEZUK 286.***.239-53 13.550.453-0 112141 PAULO FRONTIN
18 PEDRO PAULO RIFFEL  703.***.319-49 13.269.555-5 110735 MARECHAL CANDIDO

RONDON
19 RICHARD TE VARWERK 519.***.939-87 12.107.042-1 106942 CASTRO
20 SANDRO MAYER HEHRVALD 025.***.209-00 7.929.554-0 101955 BITURUNA
21 SANTO GABRIEL 284.***.079-04 13.020.289-6 105413 PALOTINA
22 URIAS CORDEIRO 543.***.319-87 13.568.525-9 112627 CERRO AZUL

Curitiba, 23 de julho de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI